
LOGOMANUÁL OSOBNÍ ZNAČKY



OBSAH
1. ÚVOD
2. O ZNAČCE KOBI.WEAR
3. ZAKLÁDNÍ VERZE
4. DALŠÍ VARIANTY
5. BAREVNOST
6. ZÁKLADNÍ PÍSMO
7. OCHRANNÁ ZÓNA PÍSMA
8. MINIMÁLNÍ VELIKOST
9. ZAKÁZANÉ VARIANTY
10. ZAKÁZANÉ POZADÍ
11. PREFEROVANÉ POZADÍ
12. APLIKACE LOGA NÁLEPKY
13. APLIKACE LOGA VIZITKA
14. APLIKACE LOGA VIZITKA
15. APLIKACE LOGA VISAČKA
16. APLIKACE LOGA VISAČKA



ÚVOD

Logo manuál slouží k podání základních informací 
ohledně logotypu
KOBI.WEAR, dále určuje použití 
a definuje jasně stanovené pravidla 
a varianty, jak se má s logem zacházet.
Co není v manuálu vysloveně povoleno, je zakázáno. 

1



O ZNAČCE KOBI.WEAR

Značka KOBI.WEAR se zrodila jako 
individuální projekt šperkařské dílny, 
jež se soustředí na důraz na 
originalitu a důkladné řemeslo. Logo 
značky je založeno na iniciálech H.K. 
(Hana Kobierská), které byly převedeny 
do tvaru připomínajícího pohled na 
brilantní kámen z vrchu. Tento design 
představuje jedinečnost, kvalitu 
a krásu, jež jsou základem celé 
značky. Každý kousek šperku značky 
KOBI.WEAR je důkladně navržen a ručně 
vyroben, aby měl nejen vizuální 
kouzlo, ale také vlastní příběh. 
Značka symbolizuje fúzi klasických 
šperkařských metod s aktuálním. 

K

H

2



ZÁKLADNÍ VERZE 
LOGOTYPU

3
Základní verze logotypu je tvořena z loga 
značky a jména osobní značky.



DALŠÍ VARIANTY LOGA

4

Další varianty se dají použít stejně jako základní verze. 



BAREVNOST

RGB: 87/87/86
CMYK: 0/0/0/80
PANTONE: 80% Black C

RGB: 237/237/237
CMYK: 0/0/0/10
PANTONE: Cool Gray C1

5

Základní barvy značky významně 
posilují její jedinečnost. Tyto 
barvy jsou nedílnou součástí 
jednotného vizuálního stylu a hrají 
důležitou roli při utváření 
pozitivního vnímání značky 
i celkového image.



ZÁKLADNÍ PÍSMO

 aábcčdďeéěfghiíjklmnňopqrřsštťuúůvwxyýzž
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ 
1234567890?!&*

Cascadia code regular

 aábcčdďeéěfghiíjklmnňopqrřsštťuúůvwxyýzž
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ 
1234567890?!&*

Cascadia code light

 aábcčdďeéěfghiíjklmnňopqrřsštťuúůvwxyýzž
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ 
1234567890?!&*

Cascadia code semilight

6

Značka KOBI.WEAR se dá identifikovat pomocí 
logotypu, barevnosti, ale také i pomocí 
typu písma. Pro typ písma je vybráno 
Cascadia code, prostřednictvím kterého se 
poznává značka KOBI.WEAR. Primárně se 
využívá font Cascadia code regular, podle 
potřeby pak Cascadia code light a Cascadia 
code semilight.



OCHRANÁ ZÓNA LOGA
MINIMÁLNÍ VELIKOST

7

Ochranná zóna je vymezena jako 
minimální prostor kolem logotypu, 
který musí zůstat volný a nesmí do 
něj zasahovat žádné texty, grafické 
prvky, ilustrace ani fotografie. 
Její dodržení zaručuje správnou 
čitelnost a vizuální efekt 
logotypu. Velikost zóny se určuje 
pomocí jednotky „I“, odpovídající 
výšce dvou na sebe položených 
písmen „I“.



MINIMÁLNÍ VELIKOST

Minimální velikost loga, která 
zaručuje jeho čitelnost na malých 
formátech, je stanovena na 1,5 cm. 
Pokud je značka použita v menší 
velikosti, nelze zajistit její 
čitelnost ani vizuální efekt. Při 
každé aplikaci logotypu je důležité 
dbát na jeho jasnou čitelnost.

1,5 cm

8



ZAKÁZANÉ VARIANTY

Tato stránka obsahuje 
ukázky nevhodných způsobů 
použití logotypu. Zobrazené 
příklady nepokrývají 
všechny možné modifikace, 
Zakázené varianty by mohly 
negativně ovlivnit vizuální 
dojem značky.
V logotypu je zakázáno 
libovolně měnit barvy, dále 
je zakázáno otáčení a změna 
proporcí, změna umístění 
textu a v neposlední řadě 
také přidávání různých 
grafických efektů
Jakékoliv další modifikace, 
které nejsou na stránce 
uvedené nejsou povolené.

9



LOGOTYP NA ZÁKÁZANÉM POZADÍ

Tato stránka obsahuje ukázky použití 
nevhodných způsobů výběru pozadí pro 
logotyp. Logotyp se nesmí používat 
s pozadím, na kterém výrazně 
a jednoznačně zaniká. To je např. 
pozadí přílíš barevné, nebo barevně 
podobné barvě logotypu. Logotyp musí 
být viditelný a jednoduše rozeznatelný 
od pozadí.

10



LOGOTYP NA PREFEROVANÉM POZADÍ

Na této stránce můžeme pozorovat 
správné umístění logotypu na pozadí. 
Logotyp vyniká a nijak nesplývá 
s pozadím. Preferované barvy pozadí 
jsou šedé a bíle odstíny, dále 
jednoduché barevně sjednocené 
kompozice. Důležité je si všimnout 
i výběru správné barvy logotypu, 
která může hrát roli při posazení na 
pozadí, také je možné použít jinou 
variantu např. logo bez názvu značky.

11



APLIKACE LOGA NÁLEPKY

12



APLIKACE LOGA VIZITKY



APLIKACE LOGA VIZITKY

14



kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

kolekce flow
materiál: stříbro

cena: 1500

kolekce flow
materiál: zlato

cena: 1500

materiál: zlato
cena: 1500

materiál: stříbro
cena: 1500

materiál: zlato
cena: 1500

materiál: stříbro
cena: 1500

materiál: zlato
cena: 1500

materiál: stříbro
cena: 1500

materiál: zlato
cena: 1500

materiál: stříbro
cena: 1500

materiál: zlato
cena: 1500

materiál: stříbro
cena: 1500

materiál: zlato
cena: 1500

APLIKACE LOGA VISAČKY

15



APLIKACE LOGA VISAČKY

16


